
 
UCHWAŁA XXXVII/255/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 4 listopada 2009 r. 

  
 
w sprawie:        nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonych w      
                          miejscowości  Kleszczewo  i   Krzyżowniki. 
 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 
1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze. 
zmianami ), Rada Gminy Kleszczewo  uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Kleszczewo następujących 
nieruchomości gruntowych: 
1) nieruchomości  położonej w miejscowości Kleszczewo,  stanowiącej działkę nr 

geodez. 113/10  o  pow. 0,1623 ha,  zapisanej w prowadzonej przez Sąd  Rejonowy 
w Środzie Wlkp. KW 12680,  

2) nieruchomości  położonej w miejscowości Krzyżowniki,  stanowiącej działkę nr 
geodez. 60/13  o  pow. 0,0551  ha,  zapisanej w prowadzonej przez Sąd  Rejonowy 
w Środzie Wlkp.  KW 25224.  

Nieruchomości powyższe stanowią drogi dojazdowe do terenów przeznaczonych w 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy pod budownictwo mieszkaniowe. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 
                                     

 


